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PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS Setembro
Relagdo dos Pagamentos Efetuados no Més
Empenho Fonte Data
Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento
01 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 01/09/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
01 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 01/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,00
01 1863 12/05 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 01/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 123,12
01 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 01/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 1.814,69
02 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 02/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 340,00
02 3447 12/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 02/09/2015 EPBAZI CONSULTORIALTDA - ME 984,75
02 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 02/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 56,08
03 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 03/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 15,70
03 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 03/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 109,90
03 12 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 ENGEPLUS TELECOM LTDA. - EPP 1.852,50
03 220 27/01 3.3.71.00.00.00.00.00 15.512.0019  Ordinario 03/09/2015 CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.Rt 18.112,89
03 219 27/01 3.1.71.00.00.00.00.00 15.512.0019 Ordinario 03/09/2015 CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOQOS SOLIDOS URB.RE 6.028,89
03 221 27/01 4.4.71.00.00.00.00.00 15.512.0019  Ordinario 03/09/2015 CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.Rt 2.070,79
03 1825 12/05 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 03/09/2015 LJ-AUD ESCRITORIO CONTABIL S/C LTDA - ME 13.112,00
03 2568 18/06 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 BALDO & LUDTKE TELEFONICA LTDA ME 1.354,00
03 2714 24/06 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 03/09/2015 PRIME SERVICE ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRE 423,73
03 2798 01/07 4.4.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 03/09/2015 TERRA PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA ME 723,70
03 2870 13/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 03/09/2015 DESINSETIZAQAO JC SOLUQAO AMBIENTAL LTDA - ME 630,00
03 2907 13/07 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 IMPRENSA NACIONAL - DOU 364,44
03 2895 13/07 4.4.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 03/09/2015 UNITA VEICULOS LTDA - CRICIUMA 11.237,20
03 2908 14/07 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 FUNERARIA QUAGLIOTO LTDA - ME 724,00
03 2952 15/07 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AGROPECUARIA BF LIDER LTDA 2.469,67
03 2917 15/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 JUCEMAR BAGIO RADOVANSKI MEI 1.300,00
03 2959 15/07 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 OFICINA E MECANICA CARDOSO 702,14
03 3023 22/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Ordinario 03/09/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 5.214,49
03 3034 24/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 03/09/2015 COMERCIAL DE ACUMULADORES RP LTDA. - ME 700,00
03 3043 24/07 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 FUNERARIA ZAPELINI LTDA 3.620,00
03 3039 24/07 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 03/09/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 3.047,60
03 3156 27/07 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 03/09/2015 ERMENEGILDO BON FISCHER ME 835,00
03 3160 27/07 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 JORNAL A TRIBUNAS.A 450,00
03 3152 27/07 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 RECAPNEU DG PNEUS LTDA EPP 660,00
03 3047 27/07 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA 847,00
03 3045 27/07 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 VOLCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA ME 720,00
03 3187 30/07 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 COMERCIAL DE ACUMULADORES RP LTDA. - ME 700,00
03 3170 30/07 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 DIFAFA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 14.239,62
03 3185 30/07 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ESTOFARIA SANTARITALTDA - ME 830,00
03 3177 30/07 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 FIORO COMERCIO DE GAS LTDA EPP 1.350,00
03 3207 31/07 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 03/09/2015 TEZZA MATERIAIS DE CONSTRUQAO LTDA 1.800,00
03 3271 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 2.624,34
03 3257 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRIT. INF. E PAP.LTI 390,38
03 3263 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 1.304,85
03 3264 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 450,00
03 3246 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 03/09/2015 CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA 1.390,36
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03 3313 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 11.333.0015 Ordinario 03/09/2015 ESATUR TURISMO LTDA. 945,00
03 3305 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 03/09/2015 FIORO COMERCIO DE GAS LTDA EPP 3.780,00
03 3258 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 FOTO DEBIASI LTDA ME 370,00
03 3312 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 GALVANE CLIMATIZAQAO EIRELI ME 1.400,00
03 3303 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 GUSTAVO RAHMEIER ME 6.245,00
03 3315 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 IMPRENSA EDITORA LTDA-ME 912,00
03 3243 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 JK PNEUS LTDA - CRICIUMA 9.824,00
03 3243 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 JK PNEUS LTDA - CRICIUMA 4.696,00
03 3287 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ORLEDIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA - ME 1.373,00
03 3288 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ORLEDIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA - ME 350,00
03 3253 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 763,01
03 3290 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 SERRALHERIA MAZON LTDA - ME 1.660,00
03 3299 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR 1.954,00
03 3300 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR 2.580,00
03 3317 04/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 CLINICA MEDICA ADAO RINEDE ALVES DE ALMEIDA LTI 741,41
03 3318 04/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ITUARA LTDA ME 226,00
03 3378 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 23,67
03 3377 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 7.296,44
03 3336 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 255,01
03 3380 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AGROPECUARIA BF LIDER LTDA 1.593,43
03 3383 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AGROPECUARIA BF LIDER LTDA 827,23
03 3331 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 03/09/2015 AMG PURIFICADORES LTDA ME 130,00
03 3367 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 ANCS DISTRIBUIDORA E ATACADO LTDA -EPP 5.524,50
03 3391 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 150,00
03 3390 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 44,09
03 3340 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 921,16
03 3369 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 893,00
03 3379 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 BRIGHENTE - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME 762,51
03 3324 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 DILNEIA SANTANA SOTERO POSSENTI - ME 604,00
03 3339 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 DORACI DE BARROS NUNES 894,00
03 3382 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ELETRO-JO COMERCIO DE ILUMINAGAO LTDA 142,50
03 3360 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 288,49
03 3362 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 174,84
03 3361 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 183,58
03 3384 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 GERSON PEREIRA MEI - RADIADORES PEREIRA 250,00
03 3385 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 GERSON PEREIRA MEI - RADIADORES PEREIRA 190,00
03 3388 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 GILBERTO RODOVANSKI VIEIRA - MEI 165,25
03 3389 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 GILBERTO RODOVANSKI VIEIRA - MEI 218,00
03 3321 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 JORNALA TRIBUNAS.A 487,50
03 3374 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 03/09/2015 MARCO ANTONIO BERTONCINI CASCAES 200,00
03 3333 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 MARMORARIA ROSSI LTDA 150,00
03 3338 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 MAUCOR DISTRIBUIDOR DE LUBRIFICANTES LTDA 3.210,20
03 3335 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 MECANICA BAGGIO LTDA ME 660,00
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03 3334 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 MECANICA BAGGIO LTDA ME 240,77
03 3356 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 03/09/2015 MICHEL FELTRIN VOLPATO - MEI 380,00
03 3357 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 OSTEC TECNOLOGIA LIVRE LTDA -EPP 110,00
03 3345 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 346,32
03 3372 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 PUTRIKUS LTDA -ME 47,00
03 3373 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 03/09/2015 PUTRIKUS LTDA -ME 50,00
03 3436 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 ROBERTO G. DA SILVA 200,00
03 3319 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 SCHUG COMERCIO E SERVICOS PNEUMATICOS EIREL 1.008,00
03 3320 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 SCHUG COMERCIO E SERVICOS PNEUMATICOS EIREL 40,00
03 3358 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 143,07
03 3332 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA. 14,95
03 3371 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 03/09/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 15,44
03 3438 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 AGRO DG COMERCIAL AGRICOLA LTDA 27,00
03 3441 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ALCINO QUAREZEMIN-ME 1.971,00
03 3399 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 379,37
03 3400 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 230,00
03 3402 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 617,64
03 3408 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 AUTO PLACA COMERCIO LTDA ME 63,00
03 3395 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 BECKER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA.ME 183,50
03 3396 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 BECKER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA.ME 25,00
03 3425 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 03/09/2015 CB UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. EPP 209,00
03 3401 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 COMERCIAL DE ACUMULADORES RP LTDA. - ME 730,00
03 3393 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 COMERCIO E MANUTENCAO DE MAQUINAS- TOP MAQ 40,00
03 3392 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 COMERCIO E MANUTENQAO DE MAQUINAS- TOP MAQ 256,00
03 3418 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 COPAR PECAS E SERVICOS LTDA EPP 664,48
03 3409 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 FERREIRA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA ME 3.610,00
03 3417 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 GRAFICA DO LELO LTDA ME 143,00
03 3431 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 13.392.0007 Ordinario 03/09/2015 GRAFICA DO LELO LTDA ME 2.720,00
03 3420 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 J & M PAPEIS DE PAREDE LTDA - ME 2.109,60
03 3406 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 MAGRI PECAS AGRICOLAS - LOURIVAL M LIMAS - ME 419,12
03 3424 10/08 4.4.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 MARIA MARTA PAREIRA ME/MOVEIS DE BONNA 3.930,00
03 3412 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 MARIANTU AUTO ELETRICA LTDA.-ME 85,00
03 3411 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 MARIANTU AUTO ELETRICA LTDA.-ME 11,00
03 3405 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 NIERO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA EPP 298,17
03 3403 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 PUTRIKUS LTDA -ME 521,50
03 3404 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 PUTRIKUS LTDA -ME 145,00
03 3446 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 RECAPNEU DG PNEUS LTDA EPP 92,00
03 3414 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ROBERTO VALERIN COSTA-ME 270,00
03 3413 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 ROBERTO VALERIN COSTA-ME 310,50
03 3437 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 RODRIGO LONGO MEI 60,00
03 3394 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUGCAO LTDA. 126,00
03 3443 10/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 03/09/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 18,36
03 3447 12/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 EPBAZI CONSULTORIALTDA - ME 18.710,25
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03 3448 12/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA. 9.192,96
03 3509 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 03/09/2015 ALVO IMPRESSAO DIGITAL LTDA ME 86,50
03 3459 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 114,75
03 3471 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA 978,28
03 3513 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 COPAR PECAS E SERVICOS LTDA EPP 1.613,30
03 3474 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 03/09/2015 DAISI BOSELO DE BONA 1.200,00
03 3508 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 DILNEIA SANTANA SOTERO POSSENTI - ME 4.500,00
03 3482 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 03/09/2015 DILNEIA SANTANA SOTERO POSSENTI - ME 1.602,00
03 3483 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 03/09/2015 DILNEIA SANTANA SOTERO POSSENTI - ME 3.700,00
03 3473 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 03/09/2015 EDELIR PERIM ALEXANDRE MATTEI 1.500,00
03 3452 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 ELIETE BIANCO ZANINI 500,00
03 3457 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 FARMACIA FORTUNATO LTDA 200,00
03 3479 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 HIDRAMIX COM. RECUP. DE BOMBAS E COMANDOS L1 3.560,00
03 3477 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 03/09/2015 ISRAEL BAGGIO ZOMER 1.500,00
03 3455 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 JONAS CAMILO BASCHIROTTO MEI 540,00
03 3465 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 JONAS CAMILO BASCHIROTTO MEI 1.690,00
03 3453 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 03/09/2015 JONAS CAMILO BASCHIROTTO MEI 360,00
03 3525 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 JORNALATRIBUNAS.A 495,00
03 3526 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 JORNALA TRIBUNAS.A 135,00
03 3511 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 03/09/2015 LAIDE BAGGIO SCREMIN & CIA LTDA ME 3.711,00
03 3476 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 LEONI JOSE BAESSO 1.000,00
03 3522 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 03/09/2015 MECANICA GALVANE LTDA ME 425,00
03 3523 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 03/09/2015 MECANICA GALVANE LTDA ME 180,00
03 3481 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 03/09/2015 RODRIGO LONGO MEI 90,00
03 3489 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 SAN FRANCISCO DECORACOES LTDA 300,00
03 3510 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 SUSANA CACHOEIRA WASSEN 100,00
03 3475 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 TEREZINHA DE OLIVEIRA BRATTI 420,00
03 3478 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 03/09/2015 TITO PISONE 600,00
03 3466 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 03/09/2015 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR 980,00
03 3524 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 03/09/2015 TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA 30,11
03 3507 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 VIROU MANIA ARTIGOS P/PRESENTES LTDA ME 32,98
03 3527 18/08 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 03/09/2015 MARCON & STRADIOTTO COMERCIO DE TINTAS LTDA 2.400,00
03 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 03/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 63,82
03 3709 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 03/09/2015 EDSON KESTRING 1.150,00
03 3586 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 16.482.0009  Ordinario 03/09/2015 ELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP 13.894,69
03 3573 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 03/09/2015 JORNALATRIBUNAS.A 450,00
03 3582 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 03/09/2015 MERCILO JOAO RIGON 3.262,50
03 3710 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 03/09/2015 PATRICIA LIBRELATO MASSUCCO 1.150,00
03 3560 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 03/09/2015 SUZANA MACHADO 500,00
03 3559 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 03/09/2015 ZULENIR BECKER DE LORENZI 500,00
04 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 04/09/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
04 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 04/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 46,45
08 11 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021  Vinculado 08/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 22,37
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08 2714 24/06 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 08/09/2015 PRIME SERVICE ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRE 14.763,77
08 3588 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 08/09/2015 ABASI CONSTRUCOES LTDA - EPP 990,95
08 3699 24/08 4.4.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 08/09/2015 BCL EMPREENDIMENTOS LTDA 4.088,02
08 3738 24/08 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 202,14
08 3737 24/08 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 08/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 1.219,91
08 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 33,44
08 3749 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 08/09/2015 TERRA PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA ME 348,02
09 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 09/09/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 30,00
09 2932 15/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 BERTILO BOEGER ELLER 747,00
09 2934 15/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 JOAO DIMON 2.171,40
09 2936 15/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 MIRO MATUCHAKI 718,20
09 3016 22/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 BARFE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP 700,00
09 3018 22/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 DIFAFA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 12.502,92
09 3167 30/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 ANDREI RANGEL BONIFACIO 640,30
09 3632 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 ALINE SUZAN SOUZA 05706453950 4.345,00
09 3636 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 ALISSON DE SOUZA 02660150931 4.645,00
09 3638 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 09/09/2015 ANETT REIF - MEI ESCOLA DE ARTE FLORAL 800,00
09 3625 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 AUGUSTINHO ANTONIO MAZON 21591431972 2.495,00
09 3649 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 6.213,51
09 3620 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 09/09/2015 BRUNO EICHENBERG DA SILVA 800,00
09 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 09/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 53,09
09 3553 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 09/09/2015 CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA 102,50
09 3736 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 09/09/2015 COLONIAL FRUTAS E VERDURAS LTDA ME 325,90
09 3631 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 DIANDRA BORBA 09941643946 4.295,00
09 3746 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 DIFAFA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 30.056,28
09 3637 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 EDNA BITENCOURT PEREIRA 03329993944 4.445,00
09 3665 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 09/09/2015 EDSON BRIGHENTE FORTUNATO ME 799,77
09 3750 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 EDSON GHISI 86890379934 4.445,00
09 3666 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 09/09/2015 ELETRO-JO COMERCIO DE ILUMINAGAO LTDA 165,72
09 3628 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVC( 1.150,00
09 3658 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIV(C 14.000,00
09 3627 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVC( 500,00
09 3659 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIV(C 10.000,00
09 3676 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 09/09/2015 GABRIELA FERNANDES HENRIQUE 100,00
09 3661 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 09/09/2015 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 294,75
09 3704 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 09/09/2015 HELEN SERIGRAFIA LTDA 1.750,00
09 3707 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 09/09/2015 HILDO BASCHEROTO MATTEI ME 2.900,00
09 3634 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 IEDA FERMINO DE SOUZA 62312375915 5.995,00
09 3629 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 IEDA FERMINO DE SOUZA 62312375915 300,00
09 3724 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 09/09/2015 INJECARB LTDA ME 114,98
09 3693 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 09/09/2015 JACO BRINQUEDOS INFLAVEIS MEI 1.400,00
09 3633 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 JAMES ALBERTON SUFINSKI 03948490945 3.995,00
09 3624 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 JOSE RODOLPHO ELIAS TEZZA 09831684907 3.395,00
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09 3675 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 09/09/2015 LUCIZANA LUCIO 100,00
09 3635 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 MONICA MARQUES MACHADO 09132030924 5.445,00
09 3651 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 ORLEANS INFORMATICA EPP 1.350,00
09 3626 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 SANDRA CESCONETTO MARTINS 54147840949 3.390,00
09 3621 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 SANTOS MENEGASSO ALEXANDRE 67061869968 5.045,00
09 3622 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 SANTOS MENEGASSO ALEXANDRE 67061869968 300,00
09 3623 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 09/09/2015 SIMONE VERONEZI BASCHIROTTO 57619700900 6.340,00
09 3662 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 09/09/2015 SUPERMERCADO RH LTDA 344,59
09 3648 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 09/09/2015 SUPERMERCADO RH LTDA 3.969,50
09 3678 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 09/09/2015 TATIANI JUNG FURLAN 100,00
09 3663 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 09/09/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA. 389,82
09 3664 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 09/09/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 498,00
10 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 10/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 47,10
10 6 02/01 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 10/09/2015 CONFEDERAQAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS 804,00
10 25 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 190,00
10 26 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 190,00
10 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.330,98
10 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 11,73
10 37 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 ALEXANDRE PIRES ROSA 220,00
10 33 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 GRAFIMAC GRAFICALTDA 100,00
10 92 09/01 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 10/09/2015 INSS - CONTRATO 31038668 8.535,99
10 2239 01/06 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 SILNOFRE ESTAMPARIA E CONFECQOES LTDA 1.350,00
10 2714 24/06 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 10/09/2015 PRIME SERVICE ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRE 1.967,54
10 2713 24/06 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 10/09/2015 PRIME SERVICE ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRE 9.187,31
10 2713 24/06 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 10/09/2015 PRIME SERVICE ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRE 320,15
10 2798 01/07 4.4.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 10/09/2015 TERRAPROJETOS E CONSTRUQ()ES LTDA ME 25.681,62
10 2909 14/07 4.4.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 10/09/2015 BCL EMPREENDIMENTOS LTDA 34.808,59
10 3302 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 JULIO SILVESTRE FILHO ME 4.740,00
10 3266 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 JZ COMERCIO E SERVICOS LTDA 482,10
10 3368 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 ORLEANS INFORMATICA EPP 1.267,40
10 3515 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 CMV CONSTRUGCOES MECANICAS LTDA 1.399,65
10 3499 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 10/09/2015 FELICIANO BARBOSA DIAS - MEI 418,00
10 3498 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 10/09/2015 FELICIANO BARBOSA DIAS - MEI 483,00
10 3516 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 13.392.0007 Ordinario 10/09/2015 GERALDO MARCELO PAVEI (ME) 7.300,00
10 3501 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 MERCA-PAN CAMINHOES LTDA 1.200,00
10 3500 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 MERCA-PAN CAMINHOES LTDA 1.246,00
10 3497 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 PARANA EQUIPAMENTOS LTDA - SAO JOSE 746,19
10 3588 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 10/09/2015 ABASI CONSTRUCOES LTDA - EPP 24.614,89
10 3725 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 ACOS CATARINENSE COMERCIO DE PRODUTOS SIDEF 715,00
10 3743 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 ADEMAR SCURSEL - ME 386,50
10 3605 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 ADEMIR DELLA JUSTINA 518,00
10 3681 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 AGRO DG COMERCIAL AGRICOLALTDA 245,00
10 3723 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 AGROWERNER COM.DE MAQ.E IMPL.AGRICOLAS LTD/ 355,00
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10 3612 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 10/09/2015 ANCS DISTRIBUIDORA E ATACADO LTDA -EPP 123,88
10 3653 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006 Ordinario 10/09/2015 ANTONIO VOLPATO EPP 11.767,10
10 3589 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 ASSOCIAGCAO DOS FUNCIONARIOS DA PREF. DE ORLE 1.500,00
10 3692 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 170,00
10 3670 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 269,76
10 3568 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 695,00
10 3567 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 715,59
10 3768 24/08 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 10/09/2015 BADESC - AGENCIA CATARINENSE DE FOMENTO S.A. 110.725,15
10 3699 24/08 4.4.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 10/09/2015 BCL EMPREENDIMENTOS LTDA 50.000,00
10 3729 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA 585,00
10 3614 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 10/09/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 230,70
10 3618 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 10/09/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 24,80
10 3554 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 290,90
10 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 10/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 52,20
10 3590 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 CARLOTAARLETE DE PIERI WANDERLIND 518,00
10 3555 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 10/09/2015 CB UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. EPP 161,00
10 3744 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 CELESC DISTRIBUICAO S.A. 21.847,06
10 3741 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 CELESC DISTRIBUIQAO S.A. 6.500,89
10 3591 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.243.0015  Ordinario 10/09/2015 CELINA DURIGON VOLPATO 1.500,00
10 3734 24/08 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 10/09/2015 CENTRO COMUNITARIO DE RIO LARANJEIRAS BAIXO - 10.000,00
10 3669 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 COMERCIAL DE ACUMULADORES RP LTDA. - ME 560,00
10 3609 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 10/09/2015 CONJUNTO MUSICAL GERAQAO CATARINENSE LTDA 3.000,00
10 3726 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 10/09/2015 CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC. 135,36
10 3694 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 10/09/2015 CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC. 51,43
10 3714 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 10/09/2015 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 788,69
10 3713 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 10/09/2015 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 14,69
10 3703 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 2.141,25
10 3747 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 10/09/2015 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 4.978,67
10 3739 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 10/09/2015 COOPERCOCAL COOPER. ENERGETICA COCAL 982,81
10 3601 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 EDGAR RUDY DA SILVA MATTOS 1.210,00
10 3685 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 ELETRO-JO COMERCIO DE ILUMINAGAO LTDA 514,53
10 3769 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 10/09/2015 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVC( 40.000,00
10 3606 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOSO 4.728,00
10 3682 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 41,50
10 3580 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 172,60
10 3752 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 GAMAPE GAMBA COM. DE PEGCAS P/MAQUINAS LTDA. 660,00
10 3616 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 GERALDO MARCELO PAVEI (ME) 4.360,00
10 3683 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 GILBERTO RODOVANSKI VIEIRA - MEI 3.452,00
10 3558 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 GRAFICA DO LELO LTDA ME 260,00
10 3583 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 GRANDO PNEUS LTDA ME 5.000,00
10 3593 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 IMOBILIARIA PLANEJAR LTDA 1.180,00
10 3657 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 IMPRENSA EDITORA LTDA-ME 890,00
10 3705 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 IMPRENSA EDITORA LTDA-ME 805,00
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10 3587 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 IMPRENSA EDITORA LTDA-ME 638,00
10 3594 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 INES ROSSI 818,00
10 3655 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 10/09/2015 J.M. ESPORTES LTDA 2.333,00
10 3569 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 JOAO BATISTA VIANA DA SILVA -MEI 300,00
10 3607 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 10/09/2015 JOAO FERNANDO BORGES 4.500,00
10 3578 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 10/09/2015 JORNAL A TRIBUNAS.A 120,00
10 3684 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 JORNALA TRIBUNAS.A 382,50
10 3572 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 JORNAL A TRIBUNAS.A 382,50
10 3595 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 10/09/2015 JOSE GERALDO ZANINI 1.897,00
10 3596 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006 Ordinario 10/09/2015 LAUDI COMPER DA SILVA 446,00
10 3597 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Ordinario 10/09/2015 LEONARDO SCREMIN 518,00
10 3654 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 10/09/2015 LIGA URUSSANGUENSE DE DESPORTOS 5.775,00
10 3598 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 10/09/2015 LODOVICO CARBONI 1.036,00
10 3701 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 M.P. BORRACHARIA E TRANSPORTES LTDA ME 2.280,00
10 3700 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 M.P. BORRACHARIA E TRANSPORTES LTDA ME 3.572,55
10 3727 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 MAIS BRILHO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 219,00
10 3579 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 10/09/2015 MARIA ELOISA CECHINEL 100,00
10 3745 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 MARILENI DE ANDRADE DALAZEN 6.219,00
10 3696 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 10/09/2015 MARINEUZA APRECIDA PEREIRA NOGUEIRA 440,00
10 3652 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006 Ordinario 10/09/2015 MERCADO DEBIAZI LTDA - ME 9.582,70
10 3698 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 ORLEANS AUTO CENTER LTDA 30,00
10 3697 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 ORLEANS AUTO CENTER LTDA 67,00
10 3599 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 OSMAR FAMBOMEL 1.643,00
10 3611 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 343,62
10 3742 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 10/09/2015 RAPHAEL ZOMER NIERO 100,00
10 3584 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 RECAPNEU DG PNEUS LTDA EPP 3.859,00
10 3577 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 RECAPNEU DG PNEUS LTDA EPP 599,00
10 3557 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 RECINK INFORMATICA LTDA - ME 50,00
10 3688 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 RJ45 TECNOLOGIA DO BRASIL COM. DE ACES. P/ INFO 393,00
10 3677 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 10/09/2015 ROSELIA LOTIN 400,00
10 3600 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 ROSILEIA VIEIRA PEREIRA 1.224,00
10 3680 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 ROSILENE CARDOSO BERNARDO 100,00
10 3708 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 279,75
10 3576 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 SERRALHERIA MAZON LTDA - ME 3.262,00
10 3650 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Ordinario 10/09/2015 SUPER LIDER ALIMENTOS LTDA 1.250,85
10 3602 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006 Ordinario 10/09/2015 TEREZINHA DE OLIVEIRA BRATTI 1.250,00
10 3749 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 10/09/2015 TERRA PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA ME 12.125,98
10 3686 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 64,89
10 3656 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 10/09/2015 TRANSHECK TRANSPORTE LTDA ME 4.975,00
10 3717 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/09/2015 TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA 369,54
10 3604 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 VALDENIR ASCARI 1.643,00
10 3585 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/09/2015 VOLPATO & CIA ME 33.098,40
10 3608 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/09/2015 ZOMER BERGER & CIALTDA. 500,00
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10 3603 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 10/09/2015 ZOMER BERGER & CIALTDA. 1.500,00
1 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 11/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 62,17
14 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 14/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,85
14 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/09/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 9,50
14 52 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 14/09/2015 CELESC DISTRIBUICAO S.A. 5.959,99
14 90 09/01 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 14/09/2015 Cohab - Contrato 250 423,20
14 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 14/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 42,98
14 3798 01/09 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 14/09/2015 Cohab - Contrato 250 248,94
15 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 15/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 7.028,56
15 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/09/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 72,71
15 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 15/09/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 9,84
15 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/09/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 261,80
15 1728 07/05 3.3.50.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 15/09/2015 CRECHE STA. RITADE CASSIA 6.000,00
15 3760 24/08 3.3.50.00.00.00.00.00 12.364.0006 Ordinario 15/09/2015 ASSOCIACAO UNIVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE ORL 20.000,00
15 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 15/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 80,21
15 3840 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 15/09/2015 BAGGIO SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA ME 254,60
15 19/2014 3819 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 15/09/2015 COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME 418,22
15 3834 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 2.837,94
15 3836 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 1.271,85
15 3827 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 588,49
15 3833 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 969,52
15 3832 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 844,96
15 3826 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 242,66
15 3831 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 271,84
15 3830 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 148,14
15 3829 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 140,29
15 3828 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 15/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 133,81
15 3823 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 15/09/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 2.510,94
15 3822 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 15/09/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 5.306,23
15 3821 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 15/09/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 5.504,65
15 3820 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 15/09/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 17.206,95
15 3817 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 15/09/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 5.430,44
15 3816 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 15/09/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 4.816,59
15 3815 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 15/09/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 321,71
15 3818 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 15/09/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 59.676,40
15 3814 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 15/09/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 6.954,31
15 3847 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 15/09/2015 LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA. 359,10
15 3854 08/09 3.3.50.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 15/09/2015 APAE-ASSOCICAO DE PAI E AMIGOS EXCEP. 2.716,30
15 3858 08/09 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 15/09/2015 ASSOCIACAO CULTURAL DE DESCENDENTES POLONE 10.000,00
15 3857 08/09 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 15/09/2015 CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DE 5.000,00
15 3859 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 15/09/2015 MERCILO JOAO RIGON 1.237,50
15 3856 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 17.058,44
16 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 16/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 45,60
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16 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 16/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,85
16 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 16/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 41,04
17 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 17/09/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 4,80
17 63 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 17/09/2015 INTELLBR SISTEMAS LTDA 17,85
17 279 02/02 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 17/09/2015 AMREC - ASSOCIACAO DOS MUN. DA REGIAO DE CRIC 9.687,38
17 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 17/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 21,36
17 3874 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 17/09/2015 EDVALDO CANEVER 2.460,00
18 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 18/09/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
18 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 18/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 47,81
18 3866 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 18/09/2015 CLINICA MEDICA ADAO RINEDE ALVES DE ALMEIDA LTI 18,00
18 3856 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 18/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 13,94
18 3856 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 18/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 1.232,88
18 3889 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 18/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,85
18 3890 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 18/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,85
18 3891 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Vinculado 18/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,85
18 3888 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 18/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 31,40
18 3921 16/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 18/09/2015 ALTA CONSTRUCOES E SERVICOS DE ACABAMENTO L 53,49
21 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 21/09/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 8,00
21 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 21/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,00
21 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 21/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 15,70
21 22 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 21/09/2015 DANIELLI TELECOMUNICACOES LTDA 89,90
21 3490 14/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 ZOMER SALVADOR & CIALTDA 957,60
21 3753 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 ADEMAR SCURSEL - ME 58,50
21 3715 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 ANETT REIF - MEI ESCOLA DE ARTE FLORAL 2.982,00
21 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 21/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 94,00
21 3570 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA - EPP 2.050,00
21 3679 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL-EGEM 250,00
21 3718 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 WALTER JOSE DEBIASI 1.644,80
21 3719 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 WALTER JOSE DEBIASI 3.366,70
21 3776 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 21/09/2015 ADEMAR SCURSEL - ME 39,00
21 3812 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 21/09/2015 CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA 724,35
21 3779 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 21/09/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 180,00
21 3797 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 21/09/2015 COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SAO LUDGERO - 665,21
21 3791 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL-EGEM 750,00
21 3824 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 21/09/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 1.588,56
21 3778 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 21/09/2015 FUNCIONAL UNIFORMES EIRELI - ME 560,00
21 3796 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 21/09/2015 LUIZ ANTONIO FELISBINO MEI 500,00
21 3799 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 21/09/2015 Qi Fixo 104,06
21 3780 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 21/09/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 1.959,80
21 3844 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 21/09/2015 PUBLICABR CONSULTORIA E ASSESSORIALTDA - ME 55.871,42
21 3864 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 21/09/2015 CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA 864,79
21 3863 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 21/09/2015 GRAFICA DO LELO LTDA ME 97,00
21 3861 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Vinculado 21/09/2015 MARIA GORETI VOLPATO ALBERTON 100,00
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21 3860 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 NATASCHA PIANCENTINI DA SILVA 100,00
21 3852 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 21/09/2015 Qi Fixo 463,71
21 3862 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 21/09/2015 RICARDO ROGER SANCHES 100,00
21 3871 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 21/09/2015 ZOMER PELICULAS DE PROTEQAO LTDA 330,00
21 3980 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 3.483,46
21 3993 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 18.519,80
21 3978 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 6.960,19
21 3976 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 3.484,36
21 3973 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 22.075,54
21 3983 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 2.372,01
21 3969 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 11.344,77
21 3985 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 58.156,92
21 3988 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 56.718,89
21 3990 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 21/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 625,90
21 3970 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 21/09/2015 I.LN.S.S. 9.966,28
21 3984 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 21/09/2015 I.LN.S.S. 58.466,72
21 3974 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 21/09/2015 I.LN.S.S. 21.460,76
21 3989 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 21/09/2015 I.LN.S.S. 55.359,55
21 3979 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 21/09/2015 I.LN.S.S. 5.600,78
21 3994 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 21/09/2015 I.LN.S.S. 17.974,20
21 3981 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 21/09/2015 I.LN.S.S. 6.317,24
21 3991 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 21/09/2015 I.N.S.S. 898,30
22 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 22/09/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 8,00
22 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 22/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 171,37
22 4004 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 22/09/2015 FOLHA - FUNDEF 34.050,11
22 4000 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 22/09/2015 FOLHA - FUNDEF 55.867,01
22 4001 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 22/09/2015 I.LN.S.S. 2.211,10
22 4005 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 22/09/2015 I.LN.S.S. 1.511,36
23 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 23/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 14,00
23 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 23/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 42,07
23 3851 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/09/2015 COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME 415,59
24 61 09/01 3.3.93.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 24/09/2015 CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA V 500,00
24 1443 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00  26.782.0021  Vinculado 24/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 45,37
24 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 24/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 34,82
24 3811 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 24/09/2015 SSP- SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA 799,69
24 3915 11/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 24/09/2015 RICARDO BECKER BRIGHENTE ME 431,41
24 3941 16/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021  Vinculado 24/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 71,79
25 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 25/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 20,70
28 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 28/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,85
28 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 28/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 47,10
28 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 28/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,85
28 27 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/09/2015 DANIELLI TELECOMUNICAQOES LTDA 71,37
28 52 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 28/09/2015 CELESC DISTRIBUICAO S.A. 64.167,50
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28 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 28/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 23,90
28 3996 21/09 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 28/09/2015 Caixa Econdémica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 6.009,77
28 3997 21/09 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 28/09/2015 Caixa Econdmica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 408,59
28 3969 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 31.576,35
28 3971 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 808,93
28 3972 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 349,20
28 3973 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 68.863,99
28 3975 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 541,93
28 3976 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 24.016,49
28 3977 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 1.633,19
28 3978 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 17.160,34
28 3992 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 937,85
28 3980 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 23.722,63
28 3983 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 24.757,20
28 3985 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 192.362,72
28 3986 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 937,85
28 3988 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 172.015,52
28 3995 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 80,00
28 3993 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 61.337,46
28 3990 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 3.242,76
28 3982 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 1.540,84
28 3987 21/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/09/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 5.820,10
29 23 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 29/09/2015 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 111,25
29 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/09/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 236,14
29 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 29/09/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 228,06
29 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/09/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 6.283,31
29 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 29/09/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 1.745,09
29 2932 15/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 29/09/2015 BERTILO BOEGER ELLER 249,00
29 2937 15/07 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 29/09/2015 VITOR BASCHIROTTO 1.170,30
29 3354 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 29/09/2015 VISUALGRAF IMPRESSAO DIGITAL EIRELI - ME 324,00
29 3355 07/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 29/09/2015 VISUALGRAF IMPRESSAO DIGITAL EIRELI - ME 104,01
29 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 29/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 74,51
29 3756 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 29/09/2015 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 148,62
29 3755 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/09/2015 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 279,75
29 3766 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 29/09/2015 PARANA EQUIPAMENTOS LTDA - SAO JOSE 135,20
29 3767 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 29/09/2015 PARANA EQUIPAMENTOS LTDA - SAO JOSE 275,00
29 3792 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 29/09/2015 CATANEO COPIAS E IMPRESSOES 354,00
29 3790 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 29/09/2015 EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA 765,00
29 3771 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 29/09/2015 Qi Fixo 232,02
29 3772 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/09/2015 Qi Fixo 10,14
29 3770 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 29/09/2015 Qi Fixo 27,60
29 3773 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/09/2015 Qi Fixo 199,49
29 3867 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 29/09/2015 GRAFIMAC GRAFICA LTDA 600,00
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29 3897 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 29/09/2015 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 122,39
29 3898 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/09/2015 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 104,91
29 3925 16/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 29/09/2015 CIEE - CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLAR 6.504,48
29 3926 16/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/09/2015 CIEE - CENTRO DE INTEGRAQAO EMPRESA-ESCOLAR 32.643,58
29 3932 16/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 29/09/2015 CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC. 67,68
29 3944 16/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 29/09/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 7.971,00
29 3961 21/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 29/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 1.887,74
29 3962 21/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 29/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 300,00
29 3964 21/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 29/09/2015 COMERCIAL E INSTALADORA ELETRO ELETRONICALT 1.270,00
29 3963 21/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 29/09/2015 COMERCIAL E INSTALADORA ELETRO ELETRONICALT 50,00
29 4002 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/09/2015 FOLHA - FUNDEF 123,88
29 4003 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/09/2015 FOLHA - FUNDEF 6.691,60
29 4006 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/09/2015 FOLHA - FUNDEF 837,12
29 4004 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/09/2015 FOLHA - FUNDEF 138.995,40
29 4000 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/09/2015 FOLHA - FUNDEF 187.483,82
29 4007 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/09/2015 FOLHA - FUNDEF 10.935,00
29 4005 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/09/2015 I.LN.S.S. 38.905,15
29 4001 22/09 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/09/2015 I.LN.S.S. 54.781,49
30 161 27/01 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 30/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 157,47
30 631 02/03 3.3.50.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 30/09/2015 CRECHE STA. RITADE CASSIA 3.206,76
30 1377 16/04 3.3.50.00.00.00.00.00 13.392.0007  Ordinario 30/09/2015 INSTITUTO FRANCESCO ZOMER 12.000,00
30 3304 03/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 30/09/2015 VOLCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA ME 1.898,40
30 3588 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 30/09/2015 ABASI CONSTRUCOES LTDA - EPP 1.284,58
30 3761 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 30/09/2015 ALCINO QUAREZEMIN-ME 4.196,03
30 3762 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 30/09/2015 ALCINO QUAREZEMIN-ME 3.547,97
30 3667 24/08 4.4.90.00.00.00.00.00 23.695.0024  Vinculado 30/09/2015 ATTUALE CONSTRUQAO CIVIL LTDA 2.225,23
30 3667 24/08 4.4.90.00.00.00.00.00  23.695.0024 Vinculado 30/09/2015 ATTUALE CONSTRUGCAO CIVIL LTDA 53.405,69
30 3702 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 30/09/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 88,19
30 3619 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 30/09/2015 FIORO COMERCIO DE GAS LTDA EPP 1.350,00
30 3754 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 30/09/2015 FUNERARIA ZAPELINI LTDA 3.620,00
30 3615 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 30/09/2015 MERCADO DEBIAZI LTDA - ME 101,60
30 3646 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/09/2015 MERCADO DEBIAZI LTDA - ME 177,80
30 3758 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 30/09/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 119,00
30 3759 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/09/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 90,00
30 3728 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 30/09/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 62,94
30 3757 24/08 4.4.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/09/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 879,80
30 3722 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 30/09/2015 SANDRO RAMIRES TAMAGNO & CIALTDA ME 6.921,60
30 3763 24/08 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 30/09/2015 VOLCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA ME 1.140,00
30 3794 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 30/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 60,00
30 3793 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 30/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 168,34
30 19/2014 3819 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 30/09/2015 COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME 14.571,78
30 3806 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 13.392.0007 Ordinario 30/09/2015 GERALDO MARCELO PAVEI (ME) 1.700,00
30 3846 01/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 30/09/2015 GERALDO MARCELO PAVEI (ME) 9.680,00
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30 3853 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 30/09/2015 FABIO GALVAO ORGANIZACOES EVENTOS LTDA ME 1.645,00
30 3859 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/09/2015 MERCILO JOAO RIGON 3.262,50
30 3856 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 30/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 15,21
30 3856 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 2.866,91
30 3856 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 30/09/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 42,55
30 3876 08/09 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/09/2015 VIVO S.A. 171,16
30 3882 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 30/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 100,00
30 3881 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 30/09/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 67,80
30 3907 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 30/09/2015 IMPRENSA EDITORA LTDA-ME 653,00
30 3907 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/09/2015 IMPRENSA EDITORA LTDA-ME 802,00
30 3884 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 30/09/2015 PUTRIKUS LTDA -ME 50,00
30 3883 10/09 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 30/09/2015 PUTRIKUS LTDA -ME 105,00
30 3999 21/09 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 30/09/2015 CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC. 178,34
30 4029 25/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 30/09/2015 ANCS DISTRIBUIDORA E ATACADO LTDA -EPP 60,00
30 4039 25/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Vinculado 30/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,85
30 4036 25/09 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 30/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 23,55
30 4037 25/09 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 30/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 189,24
30 4038 25/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 31,40
30 4040 25/09 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/09/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 15,70
Total : 3.066.860,40



